
UCHWAŁA NR CV/966/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 stycznia 1998 r.

w sprawie zniesienia współwłasności poprzez spłatę udziału Gminy Kraków
przez jednego ze współwłaścicieli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 198 kodeksu
cywilnego - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości stanowiącej
zabudowaną działkę nr 179/1 obr. 13 Podgórze, o pow. 1102 m2, położoną
w Krakowie przy ul. Józefińskiej 31, obj. Lwh 177 cd. KW 9867 - przez sprzedaż
udziału Gminy stanowiącego 1/4 część nieruchomości, na rzecz jednego ze
współwłaścicieli tej nieruchomości, Pani Wiktorii Szornel zam. Krzeszowice,
ul. T. Kościuszki 2/5.

2. Zalicza się wpłaconą przez Panią Wiktorię Szornel należność za 1/4 część budynku
usytuowanego na działce nr 179/1 przy ul. Józefińskej 31.

§ 2.
Uchyla się uchwałę Nr XXIV/227/95 z dnia 21 czerwca 1995 r. w sprawie

sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków na rzecz
dotychczasowego jej użytkownika wieczystego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


